

東栄タクシーご利用の皆様へ

平素より東栄タクシーをご利用いただき、誠にありがとうございます。このたび、2026年3月16日（月）より下記の通り弊社の運賃・料金を改定させていただくこととなりました。

今回の運賃改定は、昨今の燃料・物価高騰・キャッシュレス手数料及びアプリ配車手数料の増加への対応に加え、タクシー運転者の労働環境の改善と安定的な人材確保を図り、地域の交通を将来にわたり維持していくためのものです。お客様にはご負担をおかけすることとなり誠に心苦しく存じますが、安全で安心できるサービスを継続するための取り組みとして、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も地域の皆様に信頼され、安心してご利用いただけるタクシー会社であり続けられるよう社員一同より一層努力してまいります。引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

東栄タクシー運賃料金表

1. 距離制運賃	(新)	(旧)
初乗運賃	1,000kmまで 500円	1,091kmまで 500円
加算運賃	214mまでごとに 100円	239mまでごとに 100円
2. 時間距離併用運賃		
時速10キロメートル以下の走行時間について		
	1分20秒までごとに 100円	1分30秒までごとに 100円
(お客様の都合により、車両を待機させる場合も適用します。)		
3. 深夜・早朝割増	22時から5時まで 2割増	
4. 迎車回送料金	1回につき500円	
5. 障害者割引	1割引	
6. 遠距離割引	9,000円を超える金額について1割引	